[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024 № 194

(в редакции постановлений от 08.02.2024 № 248, от 20.02.2024 № 338, от 25.03.2024 № 544, от 28.03.2024 № 573, от 02.04.2024 № 606, от 22.04.2024 № 697, от 27.04.2024 № 726, от 23.05.2024 № 883, от 28.11.2024 № 2009)

г. Сольцы

Об утверждении Перечня получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год

В соответствии с постановлениемАдминистрации муниципального округа от 30.01.2024 № 164 «О предоставлении целевой субсидии», в целях присвоения аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями Администрация Солецкого муниципального округаПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа М.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                                  муниципального округа
                                                                                           от 02.02.2024 № 194
(в редакции  от 08.02.2024 № 248,
 от 20.02.2024 № 338, от 25.03.2024 № 544,
 от 28.03.2024 № 573, от 02.04.2024 № 606,
 от 22.04.2024 № 697, от 27.04.2024 № 726,
от 23.05.2024 № 883, от 28.11.2024 № 2009 )

Перечень  получателей субсидий, предоставляемых
из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям,в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год

	№№ п/п
	Наименование получателя целевой субсидии
	Код целевой субсидии
	Наименование целевой субсидии
	Объем целевой субсидии
( руб.коп.)

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	001
	субсидия на благоустройство летней площадки для уличных мероприятий в рамках реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет»
	 2 000 000,00

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Сольцы»
	002
	субсидия на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях
	2 336 325,00

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Солецкое городское хозяйство»
	003
	субсидия на реализацию проекта «Благоустройство Ильинского парка г.Сольцы Новгородской области»
	78 165 657,00

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Солецкое городское хозяйство»
	004
	субсидия на покрытие убытков организации, оказывающей банные услуги населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение затрат (фиксированным тарифам)
	770 000,00

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Солецкое городское хозяйство»
	005
	субсидия на реализацию проекта «Выполнение работ по благоустройству общественной территории (сквер) по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4»
	903 415,00

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Солецкое городское хозяйство»
	006
	субсидия на оказание услуг по проведению строительного контроля и авторского надзора по реализации проекта «Благоустройство Ильинского парка г.Сольцы Новгородской области»
	756 443,00

	7.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и досуга»
	007
	субсидия на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	433 100,00

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
	008
	субсидия на реализацию мероприятий по комплектованию книжных фондов, библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек
	39 656,60

	9.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Сольцы»
	009
	субсидия на благоустройство территории муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Сольцы» в рамках приоритетного регионального проекта «Проект поддержки местных инициатив (ППМИ) на территории Новгородской области»
	2 300 000,00

image1.png